

## Piątka i Dziewiątka najlepsze w szczypiorniaka

data aktualizacji: 2021.11.10 autor: Adam Michalski



Podczas Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce ręcznej awans do półfinału wojewódzkiego wywalczyły reprezentacje Piątki i Dziewiątki. (fot. Adam Michalski)

**Licealiadę w piłce ręcznej wygrały ekipy z Ekonomika. Dzień później (9.11) najlepsze w szczypiorniaka okazały się drużyny dziewcząt ze Szkoły Podstawowej nr 5 i chłopcy ze Szkoły Podstawowej nr 9.**

W turnieju dziewcząt wystąpiły trzy reprezentacje: SP nr 4, SP nr 5 i SP nr 9. Grano systemem każdy z każdym. Swoje spotkania wygrała Piątka, która pokonała SP nr 4 7:6 i SP nr 9 6:3. Mecz pomiędzy SP nr 4 i SP nr 9 na swoją korzyść rozstrzygnęły podopieczne Elżbiety Azarkiewicz i Krzysztofa Wierciocha. Opiekunem Dziewiątki był Kamil Szczepaniak.

Zwycięzynie z SP nr 5 zagrały w składzie: Anna Brzozowska, Julita Kielar, Maja Kosmatka, Marika Magdziarz, Jagoda Nowakowska, Hanna Piasecka, Julia Broniarek, Maja Kwapiś, Iza Perlińska i Marcjanna Wędrowczyk. Opiekunem zespołu był Michał Mularczyk.

Do męskiej rywalizacji przystąpiły cztery zespoły: SP nr 2, SP nr 4, SP nr 5 i SP nr 9. W pierwszych

spotkaniach Dwójka pokonała Czwórkę 6:2, a Dziewiątka była lepsza od Piątki 3:2. W meczu o 3. miejsce reprezentacja SP nr 5 pokonała drużynę z SP nr 4 5:0. W finale Dziewiątka prowadzona przez Kamila Szczepaniaka ograła Dwójkę Karola Skrzydło 4:2.

Zwycięska ekipa Dziewiątki zagrała w składzie: Michał Brodowski, Witold Gacia, Adam Greta, Michał Grzeczka, Bartek Jarczewski, Bartek Korbeń, Filip Kostański, Jan Kowalczyk, Tomasz Kubisiak, Maciej Lesiecki, Julian Makowski, Konrad Masica, Filip Puchalski, Patryk Skręta, Marcel Spas i Mateusz Węgrzynowicz.

Najlepsze drużyny wtorkowych zmagani zapewniły sobie udział w półfinale wojewódzkim. We wtorek (16.11) w Kutnie zagrają dziewczęta z Piątki, w środę (17.11) w Skierniewicach chłopcy z Dziewiątki powalczą o finał w hali przy ulicy Pomologicznej.

W poniedziałek 22 listopada odbędą się powiatowe zawody w szczypiorniaka w najmłodszej kategorii Igrzyskach Dzieci.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/39601-piatka-i-dziewiatka-najlepsze-w-szczypiorniaka>